ПРИКАЗ ОБ УНИЧТОЖЕНИИ ГЕРБОВОЙ ПЕЧАТИ
"___" ___________ 20__ г. N_____
В связи с перерегистрацией ______________ приказываю:
1. Произвести отбор к уничтожению утративших практическое значение (пришедших в негодность) следующих печатей и штампов:
2.1 Для обеспечения исполнение требований, установленных в п.1 назначить коммиссию в составе:
2.2 Председателем комиссии назначить _____________________
3. Осуществить передачу указанных печатей и штампов, в Управление делами для централизованного их уничтожения и списания с учета в срок до "___" ________ 20___ г.
4. Управлению делами произвести переучет печатей и штампов по фактическому их наличию по состоянию на "____" ______ 20___ г.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Генеральный директор
___________________
___________________
"_____" _________________20____ г.

Приложение ("АКТ О ВЫДЕЛЕНИИ К УНИЧТОЖЕНИЮ ПЕЧАТЕЙ И ШТАМПОВ")

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
___________________
___________________
"_____" _________________20____ г.
АКТ о выделении к уничтожению печатей и штампов
Комиссия, назначенная приказом Генерального директора от "_____" _________________20____ г. N _____, в составе: ______________________________ произвела отбор
(должности, фамилии и инициалы председателя и членов комиссии)
к уничтожению утративших практическое значение и пришедших в негодность следующих печатей и штампов:

------------------------------------------------------------------
| N |Регистрационный|Наименование| Оттиск |Количество| Основание |
|п/п| номер печати  |   печати   | печати | печатей  |    для    |
|   |   (штампа)    |  (штампа)  |(штампа)|(штампов) |уничтожения|
|---|---------------|------------|--------|----------|-----------|
| 1 |      2        |     3      |   4    |    5     |     6     |
|---|---------------|------------|--------|----------|-----------|
|---|---------------|------------|--------|----------|-----------|
------------------------------------------------------------------
Всего подлежит уничтожению _______________________ (количество прописью) наименований. Записи с учетными данными сверены:
Председатель комиссии
__________________ ______________________
(подпись) (фамилия и инициалы)
Члены комиссии
__________________ ______________________
(подпись) (фамилия и инициалы)
__________________ ______________________
(подпись) (фамилия и инициалы)
После утверждения акта перечисленные документы перед уничтожением сверили с записями в акте и полностью уничтожили путем ____________________________ (способ уничтожения)
"____" ___________ 20___ г. в ___ часов ___мин.
Место уничтожения ______________________________
Председатель комиссии
__________________ ______________________
(подпись) (фамилия и инициалы)
Члены комиссии
__________________ ______________________
(подпись) (фамилия и инициалы)
__________________ ______________________
(подпись) (фамилия и инициалы)
Отметки в книге учета об уничтожении печатей и штампов произвел
__________________________________
(подпись) (фамилия и инициалы)
"____" ___________ 20___ г.
[bookmark: _GoBack]